ОСНОВНА ШКОЛА „ЈОВАН ЦВИЈИЋ“, РАСПОРЕД ЧАСОВА I – IV РАЗРЕДА, ВАЖИ ОД 1. 9. 2015. ГОДИНЕ
Непарна смена                                                                                              


Парна смена
I1 – НАТАША МИЛАНОВИЋ                                                                                               II1  -ДРАГИЦА ЈАЊИЋ                                         
	
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.

	Понед.


	Енглески језик
	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	Верска 

Грађан
	Српски ј.
	Математи
	Верска н.

Грађанско
	Свет око 

нас
	СА

	Уторак
	Математи
	Српски

 језик
	Свет око 

нас
	Музичка

култура 
	Допунска

настава
	Енглески језик
	Српски ј.
	Математи
	Физичко васпитање
	Музичка

култура

	Среда
	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	Енглески језик
	
	Математи
	Српски ј.
	Свет око 

нас
	Физичко васпитање
	Допунска

настава

	Четвр.
	Свет око 

нас
	Српски

 језик
	Математи
	Ликовна култура
	СА
	Српски ј.
	Математи
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	Чувари

природе

	Петак
	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	Лепо писање
	ОЗ/РС
	Математи
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	СА
	ОЗ/РС


I2 – СЛАВИЦА МИЛОШЕВИЋ    
                                                                                                                                  II2 – АЛЕКСАНДАР ЂУКАНОВИЋ
	
	1.
	2.
	       3.
	4.
	5.
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.

	Понед.


	Српски

 језик
	Енглески језик
	Математи
	Физичко васпитање
	Верска 

Грађан
	Српски ј.
	Математи
	Свет око 

нас
	Верска н.

Грађанско
	СА

	Уторак


	Математи
	Српски

 језик
	Свет око 

нас
	Музичка

култура
	Допунска

настава
	Математи
	Енглески језик
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Музичка

култура

	Среда


	Српски

 језик
	Енглески језик
	Математи
	Ликовна култура
	СА
	Српски ј.
	Математи
	Свет око 

нас
	Физичко васпитање
	Допунска

настава

	Четвр.


	Математи
	Српски

 језик
	Свет око 

нас
	Физичко васпитање
	
	Математи
	Енглески језик
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Чувари

природе

	Петак


	Физичко васпитање
	Српски

 језик
	Математи
	Л.писање
	ОЗ/РС
	Српски ј.
	Математи
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	ОЗ/РС


Непарна смена                                                                                              

Парна смена
I3 – ГОРДАНА ВАСИЉЕВИЋ                                                                                 II3 – ВЕСНА ЈАКОВЉЕВИЋ                                         

	
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.

	Понед.


	Српски

 језик
	Математи
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	Гранско васпитање
	Математи
	Српски ј.
	Верска н.

Грађанско
	Свет око 

нас
	СА

	Уторак


	Математи
	Српски

 језик
	Свет око 

нас
	Музичка

култура
	Допунска

настава
	Српски ј.
	Математи
	Енглески језик
	Музичка

култура
	Физичко васпитање

	Среда


	Српски

 језик
	Математи
	Енглески језик
	Лепо

писање
	
	Свет око 

нас
	Српски ј.
	Математи
	Физичко васпитање
	Допунска

настава

	Четвр.


	Свет око 

нас
	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	СА
	Енглески језик
	Математи
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Чувари

природе

	Петак


	Математи
	Српски

 језик
	Физичко васпитање
	Ликовна култура
	ОЗ/РС
	Математи
	Српски ј.


	Ликовна култура
	Ликовна култура
	ОЗ/РС


I4 – ЉУБИЦА БЛАГОЈЕВИЋ-ИО ВОЋЊАК                                                        II4 –     ДРАГАН ПАВЛОВИЋ-ИО ВОЋЊАК                                             
	
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.

	Понед.


	Српски

 језик
	Математ

	Свет око 

нас
	Физичко васпитање
	Допунска

настава
	Српски ј.
	Свет око 

нас
	Математика
	Физичко васпитање
	Допунска

настава

	Уторак


	Математ
	Српски

 језик
	Ликовна култура
	Енглески језик
	ОЗ/РС
	Математика
	Енглески језик
	Српски ј.
	Музичка

култура
	Чувари

природе

	Среда


	Српски

 језик
	Математ
	Свет око 

нас
	Физичко васпитање
	Чувари

природе
	Српски ј.
	Математика
	Свет око 

нас
	Физичко васпитање
	СА

	Четвр.


	Математ
	Српски

 језик
	Музичка

култура
	Енглески језик
	
	Математика
	Енглески језик
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	

	Петак


	Српски

 језик
	Математ
	Физичко васпитање
	Верска 

настава
	Верска 

настава
	Српски ј.
	Верска н.


	Математика
	Физичко васпитање
	ОЗ/РС


III1 – НАДА ПАНИЋ                                                                         


IV1 – ДРАГИЦА АНДРИЋ
	
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	6.

	Понед.


	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	Енглески језик
	СА
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Математ
	Музичка

култура
	Чувари

природе
	СА

	Уторак


	Математи
	Српски

 језик
	Природа и друштв
	Грађанско васпитање
	Чувари

природе
	Математ
	Српски ј.
	Природа и друштв
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	

	Среда


	Српски

 језик
	Математ
	Физичко васпитање
	Музичка

култура
	Допунска

настава
	Српски ј.
	Математ
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	Допунска

настава
	Додатна настава

	Четвр.


	Математи
	Српски

 језик
	Природа и друштв
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	Математ
	Српски ј.
	Природа и друштв
	Енглески језик
	Допунска

настава
	

	Петак


	Српски

 језик
	Математ
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	ОЗ/РС
	Српски ј.
	Математ
	Физичко васпитање
	Народна традиција
	ОЗ/РС
	


III2– СТАНИМИР ВАСИЉЕВИЋ  
IV2– ЈЕЛЕНА ЛАЗАРЕВИЋ
	
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	1.
	       2.
	       3.
	4.
	5.
	6.

	Понед.


	Српски

 језик
	Математи
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	Енглески језик
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	Математ
	Српски ј.
	Допунска

настава
	Допунска

настава

	Уторак


	Математи
	Српски

 језик
	Природа и друштв
	Верска 

Грађан
	Допунска

настава
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Математ
	Природа и друштв
	Грађанско васпитање
	Верска настава

	Среда


	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	Музичка

култура
	СА
	Енглески језик
	Математ
	Српски ј.
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	

	Четвр.


	Математи
	Српски

 језик
	Природа и друштв
	Физичко васпитање 
	Чувари

природе
	Математ
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Природа и друштв
	
	Допунска

настава

	Петак


	Српски

 језик
	Енглески језик
	Математи 
	Физичко васпитање 
	ОЗ/РС
	Српски ј.
	Математ
	Музичка

култура
	Чувари

природе
	
	


III3 – ВЕНЦЕСЛАВА ПЛЕСКОЊИЋ                                                                                        IV3 –  СВЕТЛАНА ГВОЗДЕНОВИЋ                         
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Понед.


	Математи
	Српски

 језик
	Физичко васпитање
	Чувари

природе
	СА
	
	Српски ј.
	Физичко васпитање
	Математ
	Музичка

култура
	Допунсак настава
	

	Уторак


	Српски

 језик
	Математи
	Природа и друштв
	Музичка

култура
	Верска

настава
	Допунска настава
	Математ
	Српски ј.
	Природа и друштв
	Чувари

природе
	Грађанско

васпитање
	

	Среда


	Енглески језик
	Математи
	Српски

 језик
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	
	Српски ј.
	Математ
	Енглески језик
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	ОЗ/РС

	Четвр.


	Српски

 језик
	Математи
	Природа и друштв
	Физичко васпитање
	Народна тарадиција
	
	Математ
	Српски ј.
	Природа и друштв
	Физичко васпитање
	Додатна настава
	

	Петак


	Енглески језик
	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	ОЗ/РС
	
	Српски ј.
	Математ
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	СА
	


III4 – ГОРДАНА РАШЕВИЋ                                                                                        IV4 –  ВЛАДАН АНДРИЋ                         
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Понед.


	Математи
	Српски

 језик
	Природа и друштв
	Музичка

култура
	ОЗ/РС
	
	Музичка

култура
	Српски ј.
	Математ
	Природа и друштво
	ОЗ/РС
	

	Уторак


	Енглески језик
	Српски

 језик
	Математи
	Физичко васпитање
	СА
	
	Математ
	Српски ј.
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	Допунсак настава
	

	Среда


	Математи
	Српски

 језик
	Природа и друштв
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Математ
	Српски ј.
	Чувари

природе
	Физичко васпитање
	СА
	

	Четвр.


	Енглески језик
	Српски

 језик
	Математи
	Чувари

природе
	Физичко васпитање
	
	Српски ј.
	Математ
	Енглески језик
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	

	Петак


	Верска

настава
	Математи
	Српски

 језик
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	
	Математ
	Српски ј.
	Верска

настава
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	Додатна настава


